2026年 2月吉日

スクール会員・保護者様 各位

板橋区立体育施設指定管理者

東京ドームグループ

板橋区立体育施設における有料スクール料金改定について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当施設に多大なるご愛顧を賜り、心より御礼申

し上げます。

大変心苦しいお願いとなりますが、有料スクール料金の改定を実施する運びとなりましたことをお知らせ申し上げま

す。 昨今、物価高騰に加えエネルギーコストの上昇や人件費のアップ等がありながらも現行価格を維持して参りまし

たが企業努力だけでは現行価格を維持することが困難な状況となり、やむなく有料スクール料金を改定させていた

だく判断をいたしました。改定後の料金に関しては下表をご覧ください。

なお、このたびの料金改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫びいたしますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

1．適用開始日 2026 年 4月 1日 (4月分月会費より)
※月会費は前月末までの全額前納となっておりますので、3月中にお支払いいただく場合も新価格となります。

2．対 象 下表の有料スクール料金

(1) 成人教室（月会費制） 単位:円（税込み）

(2) 子ども教室（月会費制）

（３） 水泳教室（月会費制）

※各教室の料金は、新料金×回数となります。

問い合わせ先 板橋区立上板橋体育館

電 話 ０３－５３９９－６５０１

ク ラ ス 名
現行料金

⇒
新料金

単価 単価

アロマリラックス 970 ⇒ 1,200

ハワイアンフラ（月・水・土）、いきいき体操、気功、ジャイロキネシ

Ⓡス 、ヨガ、太極拳(扇)、ベリーダンス(水・日)、 骨盤ケア、成人

バレエ、ママのピラティス
1,300 ⇒ 1,500

太極拳(扇＆剣) 1,850 ⇒ 2,100

ク ラ ス 名
現行料金

⇒
新料金

単価 単価

キッズ空手、ジュニア空手（月・金）、キッズ新体操、ジュニア新体

操、キッズバレエ(火・水)、ジュニアバレエ A、ジュニアバレエ B、ジ

ュニアダンス A、ジュニアダンス B、ジュニアダンススター、ケイ

キフラ A、ケイキフラ B

1,300 ⇒ 1,500

ク ラ ス 名
現行料金

⇒
新料金

単価 単価

入門、初級(月・火・水)、中級(月・水)、上級 970 ⇒ 1,200